
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 11.11.2020/p.26 

1/1 

26) CONVENZIONE TRA L’UNIVERSITÀ DI FOGGIA E L’AGENZIA REGIONALE PER 
LE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO - A.R.P.A.L. PUGLIA 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ……………………….., 

VISTO il D.R. n. 903-2020, prot. n. 24899, del 16.07.2020, con cui il nostro 

Ateneo ha aderito all’iniziativa proposta da ARPAL Puglia e 

finalizzata ad una collaborazione tecnico-scientifica rivolta allo studio, 

pianificazione ed erogazione di percorsi formativi destinati ai 

dipendenti dei centri per l’impiego nell’ambito del rafforzamento dei 

servizi e delle misure di politica attiva; 

VISTI i DD.DR. n. 934-2020, prot. n. 26422-VII/14, del 24.07.2020 e n. 

1212-2020, prot. n. 36241-VII/14, del 09.10.2020, con cui è stato, 

rispettivamente, nominato e sostituito il rappresentante del nostro 

Ateneo nel Comitato Tecnico Scientifico costituito in seno all’ARPAL 

e con cui è stato affidato il Coordinamento Amministrativo 

dell’iniziativa in parola al dott. Tommaso Vasco, capo Area dell’allora 

Area Didattica e Alta Formazione, ora Area Alta Formazione e Studi 

Avanzati, rinviando ad un successivo decreto l’individuazione 

dell’eventuale gruppo di lavoro che dovrà svolgere l’attività di 

supporto amministrativo necessaria e che afferirà, per le ragioni 

sopra esposte, principalmente alla predetta Area; 

VISTO il testo della convenzione licenziato dal CTS dell’ARPAL e approvato 

dal Comitato di Ateneo di Coordinamento e di Progettazione 

Didattica, nella riunione del 05.11.2020, 

DELIBERA 

di approvare la convenzione tra l’Università di Foggia e l’ARPAL Puglia, che si allega con 

il n. 10 al presente verbale, finalizzata ad una collaborazione tecnico-scientifica rivolta allo 

studio, pianificazione ed erogazione di percorsi formativi destinati ai dipendenti dei centri 

per l’impiego nell’ambito del rafforzamento dei servizi e delle misure di politica attiva. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio master, corsi di perfezionamento ed esami di stato. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 

 




		2020-12-02T11:46:30+0000
	ROMEI TERESA


		2020-12-03T10:03:43+0100
	Limone Pierpaolo




